

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ครุภัณฑ์ประกอบห้องเรียนระดับมัธยมศึกษา จำนวน...1...ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม...มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...6,314,000...บาท (หกล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 26 สิงหาคม 2568
 เป็นเงิน.....6,313,900.00...บาท (หกล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
ครุภัณฑ์ประกอบห้องเรียนระดับมัธยมศึกษา จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย			
1. โต๊ะและเก้าอี้นักเรียนมัธยม ประกอบด้วย			
1.1 โต๊ะนักเรียน	640 ตัว	1,850.00	1,184,000.00
1.2 เก้าอี้นักเรียน	640 ตัว	1,000.00	640,000.00
2. เครื่องปรับอากาศ แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 36,000 บีทียู	36 เครื่อง	53,600.00	1,929,600.00
3. โทรทัศน์แอลอีดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 86 นิ้ว	16 เครื่อง	65,025.00	1,040,400.00
4. ขาแขวนทีวี	16 ชุด	6,400.00	102,400.00
5. ชุดเครื่องเสียงห้องเรียน ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 16 ชุด ประกอบด้วย			
5.1 เครื่องขยายเสียงห้องเรียน 60 วัตต์	16 เครื่อง	5,000.00	80,000.00
5.2 ตู้ลำโพงติดผนัง ขนาด 4 นิ้ว 2 ทาง	16 คู่	3,500.00	56,000.00
5.3 ไมโครโฟน	16 ตัว	1,000.00	16,000.00
6. เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลแบบที่ 1	16 เครื่อง	24,000.00	384,000.00
7. เก้าอี้ปฏิบัติงานสำหรับครู	30 ตัว	3,800.00	114,000.00
8. โต๊ะประชุม 18 ที่นั่ง พร้อมเก้าอี้ จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย			
8.1 โต๊ะประชุมทรงเหลี่ยม	3 ตัว	26,900.00	80,700.00
8.2 เก้าอี้ประชุม	18 ตัว	4,900.00	88,200.00
9. เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 48,000 บีทียู	2 เครื่อง	60,900.00	121,800.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ครุภัณฑ์ประกอบห้องเรียนระดับมัธยมศึกษา จำนวน...1...ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....โรงเรียนสาธิตนวัตกรรม...มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...6,314,000.-บาท (หกล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 26 สิงหาคม 2568
 เป็นเงิน...6,313,900.00...บาท (หกล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
10. เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 40,000 บีทียู	1 เครื่อง	58,500.00	58,500.00
11. เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 30,000 บีทียู	5 เครื่อง	47,200.00	236,000.00
12. เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	2 เครื่อง	40,900.00	81,800.00
13. เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	3 เครื่อง	33,500.00	100,500.00
รวมเงินทั้งสิ้น (หกล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			6,313,900.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1. บริษัท เอสวีโอเอ จำกัด (มหาชน)
 - 4.2 บริษัท Best Smart Asia Co.Ltd.
 - 4.3 บริษัท ดิจิทัล อินโนเวชั่น เทคโนโลยี จำกัด (สำนักงานใหญ่)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นางสาวพลอยไพลิน.....พรำโน้ต
 - 5.2 นางสาวชีวัน.....บุญธรรม
 - 5.3 นางสาวชมพูนุช.....แสงเพ็ง